汾阳市公益性公墓建设项目施工招标控制价

（招标编号：FS141182202512240446）

一、控制价内容：

中喆项目管理有限公司受汾阳市民政局的委托，对汾阳市公益性公墓建设项目施工进行公开招

标，本项目招标控制价如下：

1、招标控制价总价：（大写）伍仟零贰拾捌万肆仟玖佰玖拾元捌角叁分

（小写）¥50284990.83元

2、分部分项工程费合价：（大写）叁仟肆佰捌拾陆万叁仟陆佰陆拾陆元伍角贰分

（小写）¥34863666.52元

3、措施项目费合价：（大写）叁佰玖拾肆万零玖佰壹拾贰元贰角壹分

（小写）¥3940912.21元

注：以上币种均为人民币，投标人的投标报价高于招标控制价总价的投标文件作废标处理。

二、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局；

监督电话：0358-7223291。           

三、联系方式

招标单位：汾阳市民政局

联系地址：吕梁市汾阳市营盘街

联 系 人：李先生

联系电话：0358-7333007

代理机构：中喆项目管理有限公司

联系地址：山西省太原市万柏林区千峰南路海盛科技大厦 12A层北区

联 系 人：段宣忠、王建军、吴瑞霞、赵爱玲、闫凯丽、任卫红